
UCHWAŁA NR XIV/98/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) na wniosek 8/15 ustawowego składu Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska, w wyniku tajnego głosowania, uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, iż radny Piotr Paczesny został odwołany z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska.

§ 2. Traci moc uchwała nr I/1/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska oraz publikacji w 
Biuletynie Informacji Publicznych Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 9820D5BD-64F2-4AA6-820D-0C2A93E4CD53. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r.,
poz. 1515 z późn. zm.) rada gminy wybiera ze swojego grona przewodniczącego bezwzględną większością
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zadaniem
przewodniczącego jest wyłącznie organizowanie pracy rady oraz prowadzenie obrad rady. Odwołanie
przewodniczącego rady następuje w trybie właściwym dla jego powołania, na wniosek co najmniej 1/4
ustawowego składu rady gminy.

Uwzględniając fakt złożenia wniosku przez wymaganą ilość radnych oraz wyniki tajnego głosowania w
sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska radnego Piotra
Paczesnego postanowiono jak sentencji uchwały.

Id: 9820D5BD-64F2-4AA6-820D-0C2A93E4CD53. Podpisany Strona 1




